HOMOLOGAÇÃO EDITAL 19/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 19/2019/PVZN

A Direção-Geral do campus Porto Velho Zona Norte do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais e por meio do
Departamento de Pesquisa Inovação e Pós-Graduação torna pública
a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo de Seleção de candidatos ao Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu em Gestão de Planejamento Estratégico na Gestão Pública, do Instituto
Federal de Rondônia Campus Porto Velho Zona Norte.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

202001050001 Adrean Paixão de Brito

202001050002 Adriana da Silva Sampaio

202001050003 Adriana Pereira Cruz

202001050004 Adriele Campos da Silva

202001050005 Adriéle Melo Camargo

202001050006 Afonso Rodrigues Souza Sá

202001050007 Alberto Junior de Souza Caldeira

202001050008 Alcimar de Souza Lima

202001050009 Aldo Rodolfo de Melo Silva

202001050010 Alen de Pontes Freire

202001050011 Alessandra Cristina da Silva Pimentel
Ishigami

202001050012 Alexsandra Mesquita Felix

202001050013 Alexssandra Rozendo da Silva

202001050014 Aliane Brissow

202001050015 Aline Spadeto

202001050016 Alisson Augusto Silva de Almeida

202001050017 Álisson Delano de Medeiros Costa

202001050018 Almério Rodrigues de Brito

Homologação Edital 19/2019 (0720276)         SEI 23243.019390/2019-52 / pg. 1

202001050019 Ana Carolina Oliveira Gil Melo

202001050020 Ana Claudia Macedo da Rocha Silva

202001050021 Ana Lúcia Pires Lima

202001050022 Ana Paula Farias Ferreira

202001050023 Anderson Lima dos Santos

202001050024 Anderson Lopes Ramos

202001050025 Anderson Roberto de Souza Rivero

202001050026 Anderson Rodrigues de Sá

202001050027 Andrade Araujo Silva

202001050028 Anderson Lima dos Santos

202001050029 Andressa Cristina Castro Romão

202001050030 Andressa Roberta Soares Bastos

202001050031 Andreza Machado da Costa Segura

202001050032 Angela Cristina Moraes de Meireles

202001050033 Ângela Maria Façanha Rodrigues

202001050034 Angelina Gomes de Brito Almeida

202001050035 Ângelo Ruan Oliveira do Nascimento

202001050036 Antonio Valdenisio Lopes Monteiro

202001050037 Arminda Marcele Alves do Nascimento

202001050038 Atanilda Borges de Oliveira Campos

202001050039 Bárbara Camille Barrozo do Carmo

202001050040 Basilio Leandro Pereira de Oliveira

202001050041 Bianca Moret Neubauer Vasconcelos

202001050042 Bruna da Rocha Barbosa Medeiros

202001050043 Bruna Franco de Siqueira

202001050044 Bruna Possamai Farias

202001050045 Bruna Renata de Brito Dantas

202001050046 Bruno da Silva Pinheiro

202001050047 Bruno dos Santos Cunha

202001050048 Bruno Eduardo Costa Ribeiro

202001050049 Carlos André Sousa Rodrigues

202001050050 Carlos de Souza Lima

202001050051 Carlos Eduardo da Silva Brasil

202001050052 Carlos Rodrigo Pereira da Silva Britto

202001050053 Carlos Romeu Fernandes da Silva Júnior

Homologação Edital 19/2019 (0720276)         SEI 23243.019390/2019-52 / pg. 2

202001050053 Carlos Romeu Fernandes da Silva Júnior

202001050054 Caroline Almeida de Andrade

202001050055 Catia Aparecida Cordeiro

202001050056 Charlot Jn Charles

202001050057 Cláudia Cabral da Costa

202001050058 Claudia da Costa Brito

202001050059 Claudionor Soares Muniz

202001050060 Clebson Carneiro Teixeira

202001050061 Cleia Leimara Marinho Silva

202001050062 Cleiton Lopes Barbosa

202001050063 Cristiane Paula de Oliveira Moura

202001050064 Cristiane Xavier

202001050065 Cristina Cordeiro Rodrigues

202001050066 Daiana Almeida de Brito

202001050067 Daiane Rodrigues Caminha Medeiros

202001050068 Dalva Santos de Almeida

202001050069 Daniele Corlette dos Santos

202001050070 Danielli Cristini Blachtekak Almeida

202001050071 Darlan Souza Oliveira

202001050072 David Guillermo Valdez Panduro

202001050073 David Lucas da Silva Ferreira

202001050074 Deison Zanotto Stuani

202001050075 Deizieny Aires da Silva Almeida

202001050076 Diana Maria Samora

202001050077 Diego Ferrucio Marqueti

202001050078 Dinéia Bernardo Rodrigues

202001050079 Driele Souza de Carvalho

202001050080 Edifran Carvalho Lopes

202001050081 Edilson Batista da Silva

202001050082 Edjales Benicio de Brito

202001050083 Edson Castro

202001050084 Eduardo Santiago de Lima

202001050085 Elane Alves Ribeiro Gomes

202001050086 Elane Mota Mendonça Cardoso

202001050087 Eli Schuindt

Homologação Edital 19/2019 (0720276)         SEI 23243.019390/2019-52 / pg. 3

202001050088 Eliane da Mota Santos

202001050089 Elielson Pinheiro de Carvalho Correa

202001050090 Elizete Hellman de Souza

202001050091 Elton Aragão Braga

202001050092 Elziane Barros da Silva

202001050093 Erica Ribeiro Viana

202001050094 Erika Brenda do Nascimento Arantes

202001050095 Érika Priscila Carvalho Raposo

202001050096 Ester Amancio Lima Carvajal

202001050097 Evandro Moreira Tavares

202001050098 Evellin Freitas Nunes

202001050099 Fabiana Paula Schiavi Dutra Gois

202001050100 Fabiane Pereira da Silva

202001050101 Fabio Adriano Lopes Serra

202001050102 Fabrício Henrique de Carvalho

202001050103 Felipe Pinto Duarte

202001050104 Fernanda Matias Cavalcante Bruno

202001050105 Flávia Beatriz Rêgo

202001050106 Flávio Fernandes Mesquita

202001050107 France Rose Maia Ferreira de Oliveira

202001050108 Franciney Queiroz da Silva

202001050109 Francisca Lia Girão Santos

202001050110 Francisco Alex Sales

202001050111 Francisco das Chagas Pereira Santana

202001050112 Francisco de Assis Lopes da Silva

202001050113 Francisco de Oliveira Júnior

202001050114 Fredson Amorim Ferraz

202001050115 Gabriel Vaz Severo

202001050116 Gabriela Jasset de Mendonça

202001050117 Gabriella Silva Nascimento

202001050118 Gabrielli Antonucci

202001050119 Geovany Pedraza Freitas

202001050120 Gimena Dascalakis Dantas de Carlos

202001050121 Giulia Maria de Souza Silva

Homologação Edital 19/2019 (0720276)         SEI 23243.019390/2019-52 / pg. 4

202001050122 Gleison de Oliveira Simplício

202001050123 Gustavo Nobre de Azevedo

202001050124 Halyny Carla de Jesus

202001050125 Helanne Cristina Magalhães Carvalho

202001050126 Helen Luize Couto dos Reis

202001050127 Humberto Bezerra da Silva

202001050128 Ieda Cristina Lima Feitosa

202001050129 Ileziane da Silva Pinto

202001050130 Ilza dos Santos

202001050131 Ines Ribeiro da Silva

202001050132 Ingride Teixeira Oliveira

202001050133 Isabella Carvalho Teixeira Lemes da
Fonseca

202001050134 Isnar Joana Rocha dos Santos

202001050135 Israel Evangelista da Silva

202001050136 Italo Henrique Vasconcelos Barbosa

202001050137 Ivan de Assis Rapozo

202001050138 Jacson Padilha da Silveira

202001050139 Jaiane Pires Ramos de Sousa

202001050140 Jailison Correia Damaceno

202001050141 Jailson Pereira Barata

202001050142 Janeide Paiva dos Santos

202001050143 Jéssica Simone Barbosa Santos

202001050144 Jhonatan Schabo Carreira Batista

202001050145 João Ricardo Lima Brito

202001050146 João Sollis Ribeiro

202001050147 João Victor Arruda Costa

202001050148 Jofran Elias de Souza Martins

202001050149 Jonas Soares da Silva

202001050150 José Liberato dos Santos Neto

202001050151 José Lúcio Freitas Guarates

202001050152 Jose Ribamar Oscar Carvalho Junior

202001050153 Joseclei Schereder

202001050154 Josiane Ribeiro do Nascimento

202001050155 Josiléia Carvalho Sangi

Homologação Edital 19/2019 (0720276)         SEI 23243.019390/2019-52 / pg. 5

202001050156 Josineide Barbosa Leite Anastácio Ferreira

202001050157 Josireni Valéria Ximenes

202001050158 Juliana Ferreira Bispo

202001050159 Juliano Pereira de Araujo

202001050160 Juliano Pereira de Araújo

202001050161 Júlio André Kasper da Silva

202001050162 Karina da Silva

202001050163 Karla Silva Postiglione

202001050164 Kelen Mara Pinto Lira

202001050165 Kelly Pinto Moreira

202001050166 Khrisna Nadjanara de Lima Gomes

202001050167 Lana Gabriele Silva Nascimento

202001050168 Larissa Valença de Oliveira Neves

202001050169 Leidiana dos Santos

202001050170 Leiliane Soares de Oliveira

202001050171 Leonete Felício de Paula

202001050172 Levi Viana Rocha

202001050173 Lindomar Oliveira Gil Melo

202001050174 Lucas Cúrcio Vieira

202001050175 Luciane Rodrigues Lopes dos Santos

202001050176 Luciano Alexandre Fabricio do Nascimento

202001050177 Luciano Marques de Souza Lima

202001050178 Luciley de Queiroz

202001050179 Lucy Caetano de Freitas

202001050180 Luiz Felipe do Nascimento Campos

202001050181 Magno da Silva Justiniano

202001050182 Mailson Silva Soares

202001050183 Marcelle Barros Rodrigues

202001050184 Marcelo da Silva Ceballos

202001050185 Marco Antonio Alves de Farias

202001050186 Maria de Fátima Lima Freitas

202001050187 Maria Waldeneide Rangel dos Santos Paiva
da Silva

202001050188 Marinês Gusmão de Oliveira

202001050189 Marislane Alves Batista

Homologação Edital 19/2019 (0720276)         SEI 23243.019390/2019-52 / pg. 6

202001050190 Marli Terezinha Cazella Claudino

202001050191 Maxilane Vitor de Souza

202001050192 Michel Marosti

202001050193 Michele de Freitas Alves

202001050194 Milene Sueli Souza Coelho

202001050195 Miriam Leão de Lima

202001050196 Mirna Soares de Araújo

202001050197 Murilo Gonçalves Almeida

202001050198 Naiara Maria de Souza Bezerra

202001050199 Natascha Rechetnicow Alves Sant'anna

202001050200 Nerisvaldo Guilherme da Silva

202001050201 Nilmar Marinho da Rocha

202001050202 Oscar Carlos das Neves Lebre

202001050203 Osmar Santos Pessoa

202001050204 Pâmela Kaori Tanabe

202001050205 Patrícia Fernandes Alves

202001050206 Patricia Silva Cavalcante

202001050207 Paulo Ferreira de Oliveira

202001050208 Paulo Higo Ferreira de Oliveira

202001050209 Priscila da Silva Costa

202001050210 Priscila Monteiro Lopes

202001050211 Priscilla Menezes Andrade

202001050212 Quelson Amorim Ferraz

202001050213 Quelvin de Sousa Lobo Pinheiro

202001050214 Querolaine Aparecida Paiva Martins

202001050215 Rafael da Silva Moreira

202001050216 Rafael Dornelas Alves

202001050217 Rafael Vargas Lara

202001050218 Rafaela Schuindt de Oliveira Nascimento

202001050219 Raimunda Milhomens de Abreu

202001050220 Raimunda Roberto de Souza

202001050221 Raimundo Geocimar Carvalho das Chagas

202001050222 Rayna Andressa Cardoso Dias

202001050223 Renata da Silva Oliveira Araújo

Homologação Edital 19/2019 (0720276)         SEI 23243.019390/2019-52 / pg. 7

202001050224 Renata Fernandes Mesquita

202001050225 Renné André Valente Lôbo

202001050226 Robson Pereira Barbosa

202001050227 Robson Queiroz de Souza

202001050228 Rodney Lima Azevedo

202001050229 Rodolfo Marcelo Mendes Santos

202001050230 Rodolfo Teixeira Fernandes

202001050231 Rodrigo de Barcelos Taveira

202001050232 Rogério Luiz Ramos

202001050233 Rogério Pinheiro do Nascimento

202001050234 Ronier Santos Soares

202001050235 Roniere Felix Macena

202001050236 Ronilton Alves da Lima

202001050237 Ronis da Silva Chaves

202001050238 Rosemeiry de Souza Silva

202001050239 Rosicley Tavares Nascimento

202001050240 Rosilene Maria da Silva

202001050241 Rosineia Pinheiro de Lima

202001050242 Rosinete de Sá Normando

202001050243 Rouberval Castelo Oliveira

202001050244 Rozana Silva Santos

202001050245 Rozangela Silva de Oliveira

202001050246 Ruana Raila Araújo Almeida

202001050247 Ruthele Palmeira Lopes

202001050248 Sabrina Alexandre Resky

202001050249 Sabrina Pereira da Silva Oliveira

202001050250 Salomão David Albuquerque Moreira de
Lima

202001050251 Sálvio Gomes de Brito

202001050252 Samara Cortez de Carvalho

202001050253 Samuel Silas dos Santos Carvalho

202001050254 Sandra da Silva Nunes

202001050255 Sara Carvalho de Araújo

202001050256 Sebastiana Marques

202001050257 Sebastião Alves Abreu

Homologação Edital 19/2019 (0720276)         SEI 23243.019390/2019-52 / pg. 8

202001050258 Sheilla Gomes Tavares

202001050259 Shirley Jardim Pereira Silva

202001050260 Silvio Ricardo Lima Silva

202001050261 Simone Nobre de Lima Carvalho

202001050262 Simone Soares Sena de Oliveira

202001050263 Sydney Paulo Kalah Andrade dos Santos

202001050264 Tainan Alleyne da Costa Silva

202001050265 Taíza Carvalho de Oliveira

202001050266 Talita Santana Azevedo

202001050267 Tarcísio de Souza Fonseca

202001050268 Thayana Michela dos Santos Afonso
Pinheiro

202001050269 Thayanne Machado Pereira Pinheiro

202001050270 Thiago da Silva Gonçalves

202001050271 Thiago José Barbosa Dantas

202001050272 Tiago Aguiar Domingos de Melo

202001050273 Tiago Eduardo Silva de Lima

202001050274 Valdelúcia do Espírito Santo de Sá

202001050275 Vanderléia Lourenço Reis

202001050276 Vanessa Assumpção Milhomem

202001050277 Vanessa Ferreira Gomes

202001050278 Vinicius Costa Moraes

202001050279 Viviane Campos de Oliveira Lima

202001050280 Wallas Nogueira Carvalho

202001050281 Welber da Silva Santos

202001050282 Wellington Franco Pereira

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Não Homologadas, pois não atenderam ao item 4.3 do Edital nº
19/2019/PVZN

ORDEM CANDIDATO

1 Ane Célia Saraiva da Silva Rocha

2 Benedita Santana

3 Bento Costa de Araújo

4 Célia Maria Bezerra da Silva

Homologação Edital 19/2019 (0720276)         SEI 23243.019390/2019-52 / pg. 9

5 Charlene Silva

6 Diana Cássia Caminha de Almeida Alves

7 Elizabeth Ferreira de Carvalho Oliveira

8 Elizete Gonçalves de Lima

9 Erivenilde da Conceição Barbosa

10 Jéssica Thiara Barreto de Lima

11 Laucieny Santana de Barros Carrascosa

12 Leiliane Byhain

13 Leonete Felício de Paula

14 Luiz Renato Caldeira de Moraes

15 Marcinete Viana

16 Nely Lopes dos Santos

17 Nilmar Marinho da Rocha

18 Nivia Francisca do Nascimento

19 Orlando Amaral Meireles

20 Solange Souza Barbosa

21 Thais de Castro Lima

22 Victor Paiva da Silva

Não Homologadas, pois não atenderam ao item 8 do Edital nº
19/2019/PVZN

1 Elaine Batista Ferreira

2 Jussara Rolim Lopes

3 Marta Pereira Alexandria

4 Valério Jordão Barbosa

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a)
Geral, em 14/10/2019, às 21:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0720276 e o código CRC 7D099AE3.

Referência: Processo nº 23243.019390/2019-52 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0720276

Homologação Edital 19/2019 (0720276)         SEI 23243.019390/2019-52 / pg. 10

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação Edital 19/2019 (0720276)